
 
Ministero dell’Istruzione

Istituto Comprensivo “Fratelli Bandiera”
Scuola primaria e secondaria di primo grado

Piazza Ruggero di Sicilia 2, 00162 Roma – Tel. 06/4402946
Codice scuola: RMIC81600D

e-mail: rmic81600d@istruzione.it - pec: rmic81600d@pec.istruzione.it

Il Dirigente scolastico

Vista l’avviso, protocollo 1728/U del 15/06/2023
Visto il decreto di nomina della commissione di valutazione recante n di protocollo 01907/U del 
17/07/2023 
Avendo acquisito le risultanze riportate nel verbale recante n. di protocollo 1916 del 18-07-2023

DETERMINA

L’assegnazione  provvisoria dei servizi relativi all’avviso di cui sopra alla associazione  A.S .D. 
l’Aquilone  per il triennio 2023/24, 2024/2025 e 2025/26.

Avverso a tale determina è possibile ricorrere nei modi e tempi previsti dalla normativa vigente. 
Decorsi tali termini l’assegnazione sarà considerata definitiva senza l’emanazione di ulteriori 
provvedimenti

Roma 18-07-2023
 La dirigente  

f.to digitalmente
Rosa Palmiero

IC Fratelli Bandiera
C.F. 80208130585 C.M. RMIC81600D
A3D82CC - ufficio segreteria

Prot. 0001917/U del 18/07/2023 13:46

mailto:rmic81600d@pec.istruzione.it


Scheda Riepilogativa Dei punteggi attribuiti ai fini della valutazione

bando avviso prot 1728 del 
15/06/2023 L'Aquilone McQuadro
Qualità del Progetto 35,3 33,9
Congruità della quota di 
contribuzione economica alla 
scuola: Quota fissa annua Da 0 
a 20 20 10
Numero di quote gratuite per 
alunni segnalati dall’istituzione 
scolastica (max ptt. 10 ) 10 10
Congruità della quota 
contributiva richiesta ai 
partecipanti: 24 22,5

totale su 100 89,3 76,4


		2023-07-18T13:45:01+0200
	PLMRSO73B52A145S




